

# 最终磋商报价表


## (一)最终报价表

项目编号：JCZC-2023-076

项目名称	投标报价（元）	服务期限	服务质量要求
2023 年树干注药防治松材线虫病对比试验项目	小写：448660.00 元 大写：肆拾肆万捌仟陆佰陆拾元整	自合同签订之日起至 2024 年 4 月底前完成本项目。	(1) 严格遵守国家有关法律、法规，执行国家相关规范和技术要求，保质保量完成防治施工及工程安全等工作； (2) 提供的药品需符合国家农药相关标准。

注：报价精确到小数点后两位。

投标人（盖投标人公章）：安康市创源康林业有害生物防治有限公司

法定代表人：（盖法定代表人私章）：

2023 年 11 月 20 日

## (二)最终投标分项报价表

项目名称：2023年树干注药防治松材线虫病对比试验项目

项目编号：JCZC-2023-076

序号	分项名称	数量	单价（元）	合计（元）
1	药品费	25000 瓶	15.20	380000.00
2	注药人工费	25000 瓶	1.80	45000.00
3	运输费	1 项	5000.00	5000.00
4	回收药瓶费	25000 瓶	0.51	12750.00
5	保险费	1 项	5910.00	5910.00
合计（元）			448660.00 元	

注：1、如果按单价计算的结果与合计不一致，以单价为准修正合计。

2、如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应竞争性磋商文件。

3、报价精确到小数点后两位。

4、投标人可根据实际情况对具体附属服务项目进行说明。

投标人：安康市创源康林业有害生物防治有限公司（公章）

法定代表人：（法定代表人私章）

日期：2023年11月20日

张伟